SANTA CECILIA MZ 13 SOLAR 29 PLANTA BAJA, se reúne la Junta 

General Universal de Accionistas de la Compañía TROVICA S.A., con la 

concurrencia de los siguientes Accionistas: 

1.- Sr. MANSOURI NAJAFABADI FEREIDOUN, por sus propios 

derechos, propietario de CIENTO DIECISEIS MIL (116.000,00) acciones 

ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados unidos de América cada 

una, pagada en su totalidad. 

2.- Sr. MANSOURI NAJAFABADI BIZHAN, por sus propios derechos, 

propietario de OCHENTA Y CUATRO MIL (84.000,00) acciones ordinarias 
y nominativas de un dólar de los Estados unidos de América cada una, pagada 

en su totalidad. 

3.- Sr. MANSOURI ARMAS NABIL FERNANDO, por sus propios 

derechos, propietaria de CINCO MIL (5.000,00) acciones ordinarias y 

nominativas de un dólar de los Estados unidos de América cada una, pagada

[...]

utilidades correspondiente al ejercicio económico del año 2014.- 

De inmediato el Presidente de la Junta hace uso de la palabra y procede a dar 

lectura al Estado de Resultado Integral sobre los cuales realiza explicaciones. 

El resultado al cierre del ejercicio económico arroja una Utilidad Neta de 

US$22.645,16 (veintidós mil seiscientos cuarenta y cinco con 16/100) de los 

cuales el 15% están distribuidas a los trabajadores y la diferencia se acumulara 

alos Resultados de Ejercicios Anteriores. 

Concluida la intervención del Presidente de la Junta, se somete a 

consideración de la Junta General Universal, Estado de Resultado Integral